

Blacksnow ApS
Scandiagade 25, 2450 København SV

CVR-nr. 34 59 33 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent **CHRISTIAN HARBOE**

14.06.2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blacksnow ApS Scandiagade 25 2450 København SV
	CVR-nr.: 34 59 33 29
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Stefan Eli Kirkedal Kristensen, Formand Christian Bjerre Kusk Nicholas Patrick Martin
Direktion	Christian Fogh Harboe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af skiudstyr via Internettet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.671 t.kr. mod -1.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttotab	-92.832	-360
2 Personaleomkostninger	-1.849.356	-854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.120	-77
Driftsresultat	-2.135.308	-1.291
Andre finansielle indtægter	130.289	0
Finansielle omkostninger	-199.815	-27
Resultat før skat	-2.204.834	-1.318
3 Skat af årets resultat	533.534	0
Årets resultat	-1.671.300	-1.318
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.671.300	-1.318
Disponeret i alt	-1.671.300	-1.318

Balance

Aktiver	31/12 2017	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Software m.v.	382.090	139
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>382.090</u>	<u>139</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.886	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.886</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	117.570	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.570</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>524.546</u>	<u>196</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.617.577	718
Varebeholdninger i alt	<u>3.617.577</u>	<u>718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.260	0
Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatningsbidrag	533.534	0
Andre tilgodehavender	389.281	17
Periodeafgrænsningsposter	88.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.558</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	2.220	17
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.857.355</u>	<u>752</u>
Aktiver i alt	<u>5.381.901</u>	<u>948</u>

Balance

Passiver	31/12 2017	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.743.110	90
Overkurs ved emission	1.513.248	1.566
Overført resultat	-3.386.441	-1.715
Egenkapital i alt	<u>869.917</u>	<u>-59</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86.597	391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.195.730	198
Anden gæld	229.657	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.984</u>	<u>1.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.511.984</u>	<u>1.007</u>
Passiver i alt	<u>5.381.901</u>	<u>948</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2016	90	1.566	-1.715	-59
Kontant kapitaludvidelse	2.653	-53	0	2.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.671	-1.671
	2.743	1.513	-3.386	870

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.	1/7 2015 - 30/6 2016 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets drift har i regnskabsåret udvist et underskud på 1.671 t.kr. Den fortsatte drift er derfor betinget af at det lykkedes at forbedre driftsindtjeningen, og eller at der kan rejses den fornødne kapital og finansiering. Det er ledelsens opfattelse at disse forudsætninger er opfyldt, da ledelsen arbejder på at fremskaffe yderligere kapital og regnskabet er derfor er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.708.901	802
Andre omkostninger til social sikring	41.465	15
Personaleomkostninger i øvrigt	98.990	37
	1.849.356	854
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	-533.534	0
	-533.534	0
4. Immaterielle anlægsaktiver		Software m.v. kr.
Kostpris 1. juli 2016		322.505
Tilgang		425.136
Kostpris 31. december 2017		747.641
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		184.304
Årets afskrivninger		181.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		365.551
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		382.090

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	36.759
Kostpris 31. december 2017	36.759
Årets afskrivninger	11.873
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	11.873
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	24.886

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har virksomhedspant i aktiver for t.kr. 800 pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 220 pr. 31. december 2017.